Chęciny, dnia 2018-05-18
Znak sprawy: ZP-611-2018-2

Uczestnicy postępowania
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 

Pytanie nr 1 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Czy istnieje możliwość negocjacji poniższych zapisów umowy ? 

§ 7, pkt 1, 2 - proponujemy zamianę zapisu "pełną odpowiedzialność odszkodowawczą" na "ograniczoną odpowiedzialność odszkodowawczą do wysokości polisy OC (2.000.000 PLN - Polisa OC w załączeniu)" Aktualny zapis daje Państwu nieograniczone możliwości pociągnięcia Wykonawcy do odpowiedzialności, przez co akceptacja zaproponowanego szkicu umowy może się okazać niemożliwa.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis we wzorze umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 2 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Jakie wady i usterki mają Państwo na myśli w punktach § 8, pkt. 2, 3 ?
Odpowiedź:

Usterki związane z wykonanymi pracami oraz wady i usterki mechaniczne powstałe przed zużyciem filtrów, stwierdzone w okresie gwarancji.
Pytanie nr 3 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Czy jest możliwość negocjacji/wydłużenia terminu "1 dzień" wymienionego w § 8, pkt 2, 3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis we wzorze umowy pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 4 – zadanie nr 2 - Konserwację wentylacji jakich dokładnie pomieszczeń ma obejmować Zadanie nr 2:
- tylko 6 sal operacyjnych (pomieszczenia: E1.3/56; E1.3/50;  E1.3/47; E1.3/41; E1.3/22; E1.3/26)

- 6 sal operacyjnych (pomieszczenia: E1.3/56; E1.3/50;  E1.3/47; E1.3/41; E1.3/22; E1.3/26) + po 2 pomieszczenia przyległe do każdej z 6 sal (pomieszczenia: E1.3/57 i E1.3/58; E1.3/51 i E1.3/52; E1.3/48 i E1.3/49; E1.3/42 i E1.3/43; E1.3/21 i E1.3/22; E1.3/27 i E1.3/28)

Odpowiedź: 
Konserwacja wentylacji pomieszczeń w zadaniu nr 2 ma obejmować tylko 6 sal operacyjnych (pomieszczenia: E1.3/56; E1.3/50;  E1.3/47; E1.3/41; E1.3/22; E1.3/26).
Pytanie nr 5 – zadanie nr 2 - Proszę o dokładne określenie pomieszczeń zgodnie z oznaczeniami na projekcie)

Odpowiedź:

Pomieszczenia: E1.3/56; E1.3/50;  E1.3/47; E1.3/41; E1.3/22; E1.3/26.
Pytanie nr 6 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Co Państwo rozumieją pod pojęciem "pomieszczeń technicznych" w zapisie § 5 umowy.
Odpowiedź:

Pomieszczenia nad salami operacyjnymi w których znajdują się centrale wentylacyjno-klimatyzacyjne oraz kanały dolotowe do sal operacyjnych.

Pytanie nr 7 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje na siebie obowiązek kompleksowego przeglądu układów wentylacyjno-klimatyzacyjnych sal operacyjnych i pomieszczeń technicznych tj. O jakie pomieszczenia techniczne chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z §5 ust 1 zapis „pomieszczeń technicznych”. 
Pytanie nr 8 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Czy możliwe jest określenie/ wydłużenie terminu realizacji umowy? Niniejsze pytanie podyktowane jest terminem produkcji i dostawy filtrów HEPA (około 5 tygodni) oraz czasem trwania samych prac na obiekcie.
Przy wymaganym przez Państwa terminie 21 dni, ilości sal, aktualnych ograniczeń czasowych w prowadzeniu prac złożenie oferty oraz realizacja są niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w zadaniu nr 2 termin realizacji umowy na 6 tygodni.
Pytanie nr 9 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Jak Państwo wyobrażają sobie przebieg prac związanych z czyszczeniem instalacji i konserwacji stropu laminarnego każdej sali, oraz założenie, że prace mogą być wykonywane po godzinie 14.30 ?
Odpowiedź:

Prace konserwacyjne w pomieszczeniach bloku operacyjnego można wykonywać przed godziną 14:30 na przekazanej sali jednak  należy ograniczyć transporty urządzeń, pracowników i materiałów aby nie kolidować z normalna pracą reszty sal i całego bloku operacyjnego.
Pytanie nr 10 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Czy prace mogą być wykonywane po 14.30 do godzin rannych (jakich?), a następnie po tych godzinach planują Państwo eksploatować tą salę?
Odpowiedź:

Po wyrażeniu zgody kierownictwa Bloku Operacyjnego od godziny 14:30 do 7:00. Sale będą eksploatowane po przekazaniu sali od wykonawcy protokołem wraz wymaganymi pomiarami i badaniami. Wykonawca przedstawi harmonogram wykonywania prac aby można sukcesywnie przekazywać sale.   

Pytanie nr 11 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Czy mam rozumieć, że przez okres realizacji umowy Państwa plan przewiduje kilkudniowe działanie sal operacyjnych na zasadzie np. 8-14.30 (operacje), 14.30-8 (konserwacja) ?
Jeśli tak, to taki plan jest niedopuszczalny z różnych powodów (np. niemożliwe jest [lub może być] wykonanie prac w ciągu jednego dnia i tym samym oddanie sali do bezpiecznej eksploatacji w kolejnym dniu; do czasu wykonania ostatniej kontroli - walidacji filtrów HEPA i kontrola wydajności powietrza - nie można jednoznacznie stwierdzić, że instalacja pracuje poprawnie, przez co w przypadku wykonywania operacji istnieje ryzyko niedostatecznej ochrony i np. zakażenie pacjenta lub innych powikłań).
Plan prac powinien przewidywać przynajmniej czasowe (zależne od potrzeb/stanu instalacji) wyłączenie każdej sali po kolei i wykonywanie prac w kolejności: czyszczenie, dezynfekcja, wymiana filtrów HEPA, walidacja filtrów HEPA i dopiero wtedy możliwa jest eksploatacja sali.
Wobec powyższego dodatkowo wykonywanie prac powinno być możliwe w normalnych godzinach pracy 8-16, oczywiście z założeniem nie utrudniania prac sąsiednich sal operacyjnych.
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 i 10.
Pytanie nr 12 – wzór umowy (dot. zadania nr 2) - Dotyczy § 5, pkt. 1.19-1.20. Jaki jest powód posiadania wymienionych w punkcie kwalifikacji, w sytuacji kiedy w zakresie Zadania 2 nie ma urządzeń ani czynności wymagających takich kwalifikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z § 5 ust 1 umowy punkt 1.19 i 1.20
Pytanie nr 13 - Z uwagi na wpływ Państwa odpowiedzi na czas przygotowania oferty jak również wartość oferty, proszę o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 1-2 tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 14 – zadanie nr 2 - Jaka ilość jest na salach operacyjnych, filtrów Hepa jaka jest wymagana gęstość filtrów czyli czy H12 czy H14 czy inne, jakie wymiary filtrów.

Odpowiedź:

Wszystkie informacje odnośnie filtrów zawarte są w załączniku nr 5 „Instrukcja obsługi stropu laminarnego typ 6 x FFA.4”.  
Zamawiający informuje, że: 

1 poprawiony wzór umowy  dotyczący zadania nr 2 został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-611-2018 Załącznik nr 3 poprawiony.  
2 zamieszcza aktualne „Rzuty kanałów wentylacyjnych bloku operacyjnego” w dwóch osobnych plikach nr:  ZP-611-2018 Załącznik nr 6 II piętro i ZP-611-2018 Załącznik nr 6 III piętro.
3 modyfikuje zapis w części 3 Zaproszenia – „Warunki i wymagania”, który otrzymuje następujące brzmienie:   
1. Zamówienie podzielone jest na 2 części. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

2. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej, w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia, w dni robocze w godz. od 8:00  do 13:00. Termin wizji należy uzgodnić z przedstawicielem zamawiającego wskazanym we wzorze umowy i zaproszeniu.

3. Zamawiający wymaga dysponowaniem przez Wykonawcę osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia: 
3.1 posiadającymi certyfikat  wydany na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. 2015, poz. 881) – dotyczy zadania nr 1
3.2 posiadającymi uprawnienia energetyczne G1 w zakresie eksploatacji urządzeń energetycznych – dotyczy zadania nr 1 i 2.
Do oferty należy dołączyć kserokopię (poświadczoną za zgodność z oryginałem) wymaganych uprawnień wymienionych w podpunkcie 3.1 i 3.2.

                                                                       Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych

                                                                       Cezary Kozioł
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